

# Fantastic Music IVS

Amagerbrogade 106, 3 th  
2300 København S

Årsrapport  
27. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Morten Vinther Struve  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Fantastic Music IVS  
Amagerbrogade 106, 3 th  
2300 København S

CVR-nr: 39372371

Regnskabsår: 27/02/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 (27. februar – 31. december 2018) udviser et resultat før skat på 6.915 kr. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 8.770 kr. Egenkapitalen udgør 5.394 kr. efter overførsel af årets resultat.

Årets resultat er meget tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fremtiden

Selskabet vil fortsætte med at tilpasse aktiviteterne til de nuværende og fremtidige behov og forventer et overskud for 2019.

# Resultatopgørelse 27. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		7.416
Eksterne omkostninger .....		-501
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.915</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.915</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.915</b>
Skat af årets resultat .....		-1.522
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		5.393
<b>I alt .....</b>		<b>5.393</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger .....		8.770
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.770</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.770</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		5.393
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.394</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.376</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.376</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.770</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret